
CMTX CMKTX

27,430,000 

12/1/2019 Chị Giang Cẩm Bùi CMTX T12 1,000,000    28,430,000    

12/1/2019 Mua gạo 104,000       28,326,000    

12/1/2019 Mua thịt 300,000       28,026,000    

12/1/2019 Mua cà rốt + bí đỏ 130,000       27,896,000    

12/1/2019 Mua khẩu trang 4,000          27,892,000    

12/1/2019 Mua súp + mì chính 18,000        27,874,000    

12/2/2019 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T12 400,000       28,274,000    

12/15/2019 Mua gạo 104,000       28,170,000    

12/15/2019 Mua thịt 300,000       27,870,000    

12/15/2019 Mua cà rốt + bí đỏ 140,000       27,730,000    

12/15/2019 Mua khẩu trang 4,000          27,726,000    

12/15/2019 Mua súp + mì chính 18,000        27,708,000    

12/22/2019 Mua gạo 104,000       27,604,000    

12/22/2019 Mua thịt 300,000       27,304,000    

12/22/2019 Mua cà rốt + bí đỏ 120,000       27,184,000    

12/22/2019 Mua khẩu trang 4,000          27,180,000    

12/22/2019 Mua súp + mì chính 18,000        27,162,000    

12/29/2019 Mua gạo 104,000       27,058,000    

12/29/2019 Mua thịt 300,000       26,758,000    

12/29/2019 Mua cà rốt + bí đỏ 150,000       26,608,000    

12/29/2019 Mua khẩu trang 4,000          26,604,000    

12/29/2019 Mua súp + mì chính 18,000        26,586,000    

12/29/2019 Đổi gas 320,000       26,266,000    

1,400,000 -             

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 12/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn cuối

Tồn tháng 11/2019

Tồn cuối tháng 12/2019 2,564,000 26,266,000 
1,400,000                        


